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Treść raportu:

Zarząd TORPOL S.A. [Spółka] informuje, że w dniu 7 stycznia 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 
powołało w skład Rady Nadzorczej Spółki Pana Tomasz Niedzielę.

Poniżej Spółka przekazuje informacje dotyczące posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej 
stanowisk, wraz z opisem przebiegu kariery zawodowej nowej osoby nadzorującej. 

Pan Tomasz Niedziela jest absolwentem Politechniki Śląskiej w Gliwicach (kierunek: Energoelektronika), nadto 
ukończył studia podyplomowe: z zakresu funduszy europejskich oraz z przedsiębiorczości i zarządzania firmą. 
Posiada dyplom potwierdzający złożenie z wynikiem pozytywnym egzaminu dla kandydatów na członków organów 
nadzorczych. 

W ramach doświadczenia zawodowego posiada wieloletnie doświadczenie w kierowaniu przedsiębiorstwami o 
dużej dynamice rozwoju i we wprowadzaniu strategii ekspansji rynkowej w spółkach w południowej Polsce. 

Realizował szereg inwestycji budowlanych oraz w obszarze efektywności energetycznej. 

Obecnie w Kolejach Śląskich pełni funkcję Wiceprezesa ds. Handlowych, zajmuje się wdrożeniami innowacyjnych 
metod zarządzania ofertą handlową i wzrostem sprzedaży oraz zagadnieniami dotyczącymi optymalizacji zużycia 
energii oraz jej odnawialnymi źródłami.

Zgodnie z otrzymanym oświadczeniem Pan Tomasz Niedziela nie prowadzi w żadnej formie działalności 
konkurencyjnej w stosunku do Spółki. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie 
prawnej, jako członek jej organu. Ponadto ww. osoba nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.    

Dodatkowo w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 40/2024 w którym Spółka informowała o powołaniu Pani 
Aleksandry Granosik — Kaczanowska do Rady Nadzorczej TORPOL S.A., Spółka informuje, że zgodnie z 
otrzymanym oświadczeniem Pani Aleksandra Granosik — Kaczanowska również nie prowadzi w żadnej formie 
działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej 
osobie prawnej, jako członek jej organu. Ponadto ww. osoba nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.
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PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2025-01-07 Konrad Tuliński Prezes Zarządu Konrad Tuliński

2025-01-07 Marcin Zachariasz Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych Marcin Zachariasz
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